УКАЗ
ГУ Б Е РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

14 марта 2023 года №  72-уг
Иркутск

О признании утратившими силу отдельных указов Губернатора
Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившими силу:
1) указ Губернатора Иркутской области от 13 апреля 2020 года № 100-уг

«О создании межведомственной рабочей группы по организации
осуществления мер пожарной безопасности и тушения лесных и ландшафтных
пожаров в 2020 году на территории Иркутской области»;

2) указ Губернатора Иркутской области от 29 марта 2021 года № 84-уг
«О создании межведомственной рабочей группы по организации
осуществления мер пожарной безопасности и тушения лесных и ландшафтных
(природных) пожаров на территории Иркутской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru